

「携帯電話・スマートフォンからの利用に関する規約（特約）」新旧対照表

改正後	現 行	備考欄
<p style="text-align: center;">(前略)</p> <p>○確認事項 2 申込可能な列車は、下記の指定席（普通車・グリーン車・グランクラス・グランクラス（飲料・軽食なし））、自由席です。 〈携帯電話版〉</p> <ul style="list-style-type: none"> ・全国の新幹線（九州新幹線を除く） ・「中央線特急」「常磐線特急」「外房線特急」「内房線特急」「総武本線特急」「成田エクスプレス」「あかぎ」「スワローあかぎ」 <p>※特急「あかぎ」「スワローあかぎ」は「えきねっとチケットレスサービス」でのお申込みに限ります。（指定席のみ取扱います）</p> <ul style="list-style-type: none"> ・北海道旅客鉄道株式会社の主な特急列車および「快速エアポート」 〈スマートフォン版（Web サイト）〉 ・全国の新幹線 ・全国の特急列車等（利用区間に JR の駅が含まれるもの） 〈スマートフォン版（アプリ）〉 ・「中央線特急」「常磐線特急」「<u>東海道線特急</u>」「成田エクスプレス」「あかぎ」「スワローあかぎ」 <p>※アプリについては「えきねっとチケットレスサービス」でのお申込みに限ります。（指定席のみ取扱います）</p> <p style="text-align: center;">(中略)</p> <p>2017年2月1日一部改正、同日実施。 2018年3月17日一部改正、同日実施。 2019年11月30日一部改正、同日実施。 <u>2021年2月6日一部改正、同日実施。</u></p>	<p style="text-align: center;">(前略)</p> <p>○確認事項 2 申込可能な列車は、下記の指定席（普通車・グリーン車・グランクラス・グランクラス（飲料・軽食なし））、自由席です。 〈携帯電話版〉</p> <ul style="list-style-type: none"> ・全国の新幹線（九州新幹線を除く） ・「中央線特急」「常磐線特急」「外房線特急」「内房線特急」「総武本線特急」「成田エクスプレス」「あかぎ」「スワローあかぎ」 <p>※特急「あかぎ」「スワローあかぎ」は「えきねっとチケットレスサービス」でのお申込みに限ります。（指定席のみ取扱います）</p> <ul style="list-style-type: none"> ・北海道旅客鉄道株式会社の主な特急列車および「快速エアポート」 〈スマートフォン版（Web サイト）〉 ・全国の新幹線 ・全国の特急列車等（利用区間に JR の駅が含まれるもの） 〈スマートフォン版（アプリ）〉 ・「中央線特急」「常磐線特急」「成田エクスプレス」「あかぎ」「スワローあかぎ」 <p>※アプリについては「えきねっとチケットレスサービス」でのお申込みに限ります。（指定席のみ取扱います）</p> <p style="text-align: center;">(中略)</p> <p>2017年2月1日一部改正、同日実施。 2018年3月17日一部改正、同日実施。 2019年11月30日一部改正、同日実施。</p>	<p style="text-align: center;">(追加)</p> <p style="text-align: center;">(追加)</p>